1442
Facatis Tunc prescriptione Terri bello conuentione
ac alijs omnibus Tunc remedijs et defensionis non subterfr
giendo, hac sua p̄senti Recognitione ad p̄missa omnia me-

Dianee

Bilinski Onti Refor-

205

mas.

comparens personal coram Officio actiꝝ p̄ntibus Castrensibus
Capitanealibus Pr̄misiensibus Nro Lucas Bilinski Kacelinowice
sanus mente et corpore exis a Terris, districtibus Tuncbus, Tunc
dictionibusq; suis quibusuis proprijs et competens re-
cedendo p̄senti uer̄ Capite Pr̄misiensium Tuncdicio-
niꝝ q̄uo ad actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis
suis general̄ omnibus, tota et plenarī incorporando atq;
subyiciendo galam liber̄ public̄ ac per ea p̄sum recogno-
uit, Tunc ipse Nri Tenna Dobranzka et Nris Ma-
ria Dobranzki cum Nri Alanucha Lucka procreata Fi-
lia sui uer̄ Recognitione Tunc l̄m̄ eiusq; posteris Sum-
mam Quinguaaginta floren̄ Polon̄ ratione uer̄ d̄ns
et expeditionis post eam accepta, et in domum suam
importata, nec non aliam similem Summam Quingua-
aginta floren̄ Polon̄ ratione uer̄ Tunc et liquidi dotali-
ty, in et super tota et integra, medietate bonorum suorum,
general̄ omnium hereditariorem, et obligationem, mobili-
um et immobilium, Summa nemꝝ q̄a nem̄is p̄ueniant

nec non

nec non auri, argenti, Penzionem, uestrem, uestimentor
 Stanni, Cigni, onchalici, pecorum pecudum, Equonem Equi:
 res, ac totius suppellectibus domesticis, nunc habitis, in et post
 habendis, in quacumq; materia et forma existentibus dedit dotauit
 dotauit, inscripsit et reformauit, prout dat dotat in
 bit dotauit, et reformauit presentibus per ipso Petrus Fen:
 nam Dobranska, bonam suam, primam eiusq; posteri:
 tam medietatem bonorum, suprascriptionum generalium omnium
 cum uniuersis utilitatibus et usufructibus, competentibus et
 prerogatiua grauis tenendi, habendi et possidendi, illiusq;
 quiete et pacifice uti fruendi, ac ad usus suos et suo:
 rum suorum quousque bene placitis libere et effectua
 conuertendi, vigore ac more aliam Reformationum haec
 nus, et diutius in Regno obseruari solitam

Zaduvski Humnicki: mu Nebet.

205

comparans personam coram officio auriq; presentibus Casrensi
 bus Capitano Pradmiohen Gnosus Martinus Albertus Za:
 duski Marschalcus Verus Orsanensis, Magni Ducatus Sa:
 buanid sanus mente a Terris districtibus, Tuis Tuis die:
 tionibus suis quibusuis proprijs et competentibus rece:
 denda, presentibus Casreni Capitano Pradmiohen Tuis
 ditioni quod ad actum hunc attinet, se cum Successoribus
 ac bonis